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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

Tronc commun:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115599 :المسلك
1LAIS الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

الانقليزية

 ر :3 ض :1

حقوق الانسان

 ر :3 ض :1

مدخل للقانون و الاقتصاد

نتيجة
الوحدة

مدخل الى القانون

 ر :3 ض :3

مدخل للاقتصاد

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

السياسة الاجتماعية

 ر :3 ض :3

مقدمة في التدخل الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

الاسس السيكولوجية للتدخل
الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الاسس السوسيولوجية  للتدخل
الاجتماعي

 ر :3 ض :3
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Tronc commun:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115599 :المسلك
1LAIS الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

الانقليزية

 ر :3 ض :1

حقوق الانسان

 ر :3 ض :1

مدخل للقانون و الاقتصاد

نتيجة
الوحدة

مدخل الى القانون

 ر :3 ض :3

مدخل للاقتصاد

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

السياسة الاجتماعية

 ر :3 ض :3

مقدمة في التدخل الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

الاسس السيكولوجية للتدخل
الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الاسس السوسيولوجية  للتدخل
الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016
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Tronc commun:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115599 :المسلك
1LAIS DEROG الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

مواد افقية

نتيجة الوحدة

الانقليزية

 ر :3 ض :1

حقوق الانسان

 ر :3 ض :1

مدخل للقانون و الاقتصاد

نتيجة الوحدة

مدخل الى القانون

 ر :3 ض :3

مدخل للاقتصاد

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة الوحدة

السياسة الاجتماعية

 ر :3 ض :3

مقدمة في التدخل
الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة الوحدة

الاسس السيكولوجية
للتدخل الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الاسس السوسيولوجية
للتدخل الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016
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3 5.1 0 0 0 غياب 10.2 إعفاء 0 0 0 0 غياب 0 0 غياب 0 0 0 0 غياب 0 0 غياب 0 0 0 0 غياب 0 0 غياب رمال جليبي 09805494
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

Tronc :الإختصاص   (Intervention sociale ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA115599 :المسلك
commun

1LAIS الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
علم النفس الإجتماعي / الصحة الإجتماعية

نتيجة الوحدة
علم النفس الإجتماعي

ض: 2 ر: 3
الصحة الإجتماعية

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
3 9.9 0 8.2 12 7.5 7 3 11.6 13 11.5 11 خلود بنصحنون 04945187
3 8.95 0 7.6 12 6 7 3 10.3 11 6.75 13.5 شيراز بالحاج 04945314
0 7.35 0 7 10 6.5 6 0 7.7 8 7.75 7.5 آمنة عوابدية 07464371
0 7.25 0 6.8 10 6 6 0 7.7 6 4 12.25 مروى رجيل 09446206
6 13.25 3 12 14 11.5 11.5 3 14.5 11 16.75 14 وفاء الغربي 09522655
6 13.35 3 11.4 13 11.5 10.5 3 15.3 11.5 15.5 17 رحاب الدايخ 09857865
3 8.7 0 7.2 11 6.5 6 3 10.2 11.5 12.25 7.5 وائل بحرون 09872905
6 13.05 3 12.2 13 11.5 12.5 3 13.9 14.5 11.75 15.75 يسري العيادي 11375306
6 12.8 3 10.8 12 10.5 10.5 3 14.8 15 16 13.5 تقوى المعلاوي 11393168
6 12.2 0 9.9 12.5 8.5 10 3 14.5 15 15.5 13.25 ضحى المعلاوي 11393265
0 0.4 0 0 غياب غياب غياب 0 0.8 4 غياب غياب هيفاء التومي 11397173
6 12.6 3 11.4 10 11.5 12 3 13.8 5 13.25 18.75 بشرى الرياحي 11403295
6 11.65 3 11.9 11.5 11.5 12.5 3 11.4 13 9.75 12.25 عبير فالحي 11606203
6 10.95 3 10.6 11 10.5 10.5 3 11.3 13.5 10.75 10.75 رحاب بالليل 11807247
6 14.45 3 12.5 12.5 12 13 3 16.4 14.5 17.75 16 أحلام ابن الناصر 11807405
6 11.7 3 10.3 13.5 11 8 3 13.1 15 11.25 14 انوار الناصر 11816615
0 6.7 0 6.4 7 8.5 4 0 7 7 7.5 6.5 تقوى الكسابي 11931945
0 8.85 0 7.8 12 7.5 6 0 9.9 11.5 12 7 وليد يحياوي 12622569
6 11.45 3 10.2 11 10 10 3 12.7 13.5 12 13 حاتم الصعدلي 12649242
6 11.55 0 8.8 12 6 10 3 14.3 14.5 14.5 14 لطيفة السمعلي 12683094
6 12.35 3 11.6 11 11.5 12 3 13.1 11 14 13.25 أميمة شعباني 13009936
6 11.5 0 8.8 11 6.5 10 3 14.2 15 11 17 رحمة التحيفه 13227482
6 10.85 0 7.8 10 6.5 8 3 13.9 15 12 15.25 آية حنيني 13475051
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Tronc :الإختصاص   (Intervention sociale ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA115599 :المسلك
commun

1LAIS الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
علم النفس الإجتماعي / الصحة الإجتماعية

نتيجة الوحدة
علم النفس الإجتماعي

ض: 2 ر: 3
الصحة الإجتماعية

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 10.35 0 7.8 11 7.5 6.5 3 12.9 13 12 13.75 دلندة عياري 13625360
3 8.4 0 6.3 10.5 4.5 6 3 10.5 10.5 9.5 11.5 عائدة التليلي 13631205
6 10.85 3 10.5 10.5 11 10 11.2 إعفاء غسان خلف 14232191
6 13.1 3 10.4 13 7 12.5 3 15.8 13 16 17 مريم حسني 14250833
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Tronc :الإختصاص   (Intervention sociale ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA115599 :المسلك
commun

1LAIS DEROG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
علم النفس الإجتماعي / الصحة الإجتماعية

نتيجة الوحدة
علم النفس الإجتماعي

ض: 2 ر: 3
الصحة الإجتماعية

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016

ر م ر م DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 10.5 3 10 10 10 3 11 11 11 محمد أحمد عياري 07958576
3 6.5 0 0 غياب غياب 13 إعفاء رمال جليبي 09805494
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2016 - 2017

Tronc commun:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115599 :المسلك
1LAIS : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
6 7.37 خلود بنصحنون 04945187

3 7.03 شيراز بالحاج 04945314

3 6.98 آمنة عوابدية 07464371

3 7.71 مروى رجيل 09446206

30 13.25 وفاء الغربي 09522655

27 11.28 رحاب الدايخ 09857865

15 8.81 وائل بحرون 09872905

24 9.59 يسري العيادي 11375306

27 11.84 تقوى المعلاوي 11393168

30 12.93 ضحى المعلاوي 11393265

0 0.18 هيفاء التومي 11397173

12 6.1 بشرى الرياحي 11403295

24 11.83 عبير فالحي 11606203

30 11.09 رحاب بالليل 11807247

30 13.38 أحلام ابن الناصر 11807405

24 11.81 انوار الناصر 11816615

3 6.15 تقوى الكسابي 11931945

21 10.53 وليد يحياوي 12622569
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2016 - 2017

Tronc commun:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115599 :المسلك
1LAIS : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
21 10.6 حاتم الصعدلي 12649242

30 13.05 لطيفة السمعلي 12683094

18 10.68 أميمة شعباني 13009936

21 10.1 رحمة التحيفه 13227482

21 9.82 آية حنيني 13475051

21 9.82 دلندة عياري 13625360

12 8.87 عائدة التليلي 13631205

18 9.59 غسان خلف 14232191

30 12.2 مريم حسني 14250833
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2016 - 2017

Tronc commun:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115599 :المسلك
1LAIS DEROG : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
15 9.09 محمد أحمد عياري 07958576

6 1.51 رمال جليبي 09805494


